dos Municípios do
Sudoeste do ParanáDiário Oficial

[@cd_dtext]Quinta-Feira, 10 de Julho de 2025 [.@cd_dtext]

 [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3399[.@cd_nmredi]

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 10/07/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO
EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 25/2025
PROCESSO LICITATORIO N° 32/2025
CONTRATO: Nº 68/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRACÃO/PR.
CONTRATADA: J. D. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento de combustível (Diesel
S-10) para abastecimento dos veículos da frota municipal, nas quantidades estimadas e
condições previamente dispostas no termo de referência e no edital.
RESCISÃO: Fica rescindido, de comum acordo entre as partes.
Fica convencionado que da presente rescisão amigável não gerara qualquer tipo de
indenização entre as partes.

Cod450290